

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty ziemne i nawierzchnie			
1	KNR 2-01 d.1 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 2.5*205+7.55*7.5	m ² m ²	 569.125	
				RAZEM	569.125
2	KNR 2-01 d.1 0238-04 0214-02	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami gąsienicowymi o poj. łyżki 1.5 m ³ z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odl. 1 km; grunt kat. III 2.5*205*0.5+5.55*6.5*0.5	m ³ m ³	 274.288	
				RAZEM	274.288
3	KNR 2-31 d.1 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 2.5*205+5.55*6.5	m ² m ²	 548.575	
				RAZEM	548.575
4	KNR 2-31 d.1 0106-03 0106-04	Warstwa odcinająca zagęszczana mechanicznie - 30 cm grubość po zagęszczeniu 2.5*205+5.55*6.5	m ² m ²	 548.575	
				RAZEM	548.575
5	KNR 2-31 d.1 0104-07	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 2.5*205+5.55*6.5	m ² m ²	 548.575	
				RAZEM	548.575
6	KNR 2-31 d.1 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 5.55*6.5	m ² m ²	 36.075	
				RAZEM	36.075
7	KNR-W 2-01 d.1 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych 0.0461	ha ha	 0.046	
				RAZEM	0.046
8	KNR 2-31 d.1 0407-01	Obrzeża betonowe na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 205*2	m m	 410.000	
				RAZEM	410.000
9	KNR 2-31 d.1 0202-03 + KNR 2-31 0202-01	Nawierzchnia żwirowa - ze żwiru frakcjonowanego 2-8mm 2.5*170	m ² m ²	 425.000	
				RAZEM	425.000
10	KNR 4-01 d.1 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi 274.288	m ³ m ³	 274.288	
				RAZEM	274.288
2		Roboty budowlano - montażowe			
11	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż wiaty o konstrukcji drewnianej wraz z wyposażeniem - wykonanie stóp fundamentowych - montaż gotowej wiaty powierzchnia 15,8 m ² - wykonanie zadaszenia z gontu - zamontowanie wyposażenia - stoły, siedziska, stojaki na rowery - oświetlenie wiaty - solary 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
12	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż tablic informacyjnych 4	kpl. kpl.	 4.000	
				RAZEM	4.000
13	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż koszy na śmieci 4	kpl. kpl.	 4.000	
				RAZEM	4.000